
  

Θ Ε Μ Α :  « Π ροκ ή ρυ ξ η κ ε ν ώ ν θ έ σε ω ν γ ι α  κ α τα τ ακτ ή ρ ιε ς  εξ ετ άσ ε ις  του  Κ αλλ ι τε χ ν ι κού 

Γ υ μ να σ ίο υ Κο ζά ν η ς   γ ι α  τ ο  σ χολ ι κό  έτ ος  20 21  -  2 022 » .  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της Υ.Α. 21320/Δ2/14-4 -2018 (ΦΕΚ 886 τ. Β' 21 / Μαρτίου 2021), με θέμα: «Λειτουργία 

Καλλιτεχνικών Σχολείων.» · 

2. τις διατάξεις του υπ' αρθμ. νόμου 4.823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α') «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»· 

3. το με Α.Π. 236/06-09-2021 έγγραφο του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Κοζάνης με θέμα «Κατατακτήριες 

εξετάσεις Σεπτεμβρίου Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Κοζάνης»· 

4. το με Α.Π. 239/07-09-2021 έγγραφο του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Κοζάνης με θέμα «Συγκρότηση 

επιτροπών Επιλογής μαθητών στις κατατακτήριες εξετάσεις Σεπτεμβρίου 2021 για τις τάξεις Β, Γ 

Γυμνασίου και Α΄ Λυκείου των καλλιτεχνικών κατευθύνσεων του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Κοζάνης»· 

5. την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων στο Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης για το σχολικό έτος 2021-2022, 

λόγω μετεγγραφών μαθητών/τριών σε άλλες Σχολικές Μονάδες ή οποιοδήποτε άλλο λόγο. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Προκηρύσσουμε την πλήρωση των παρακάτω κενών θέσεων που προέκυψαν στο Καλλιτεχνικό 

Γυμνάσιο Κοζάνης κατά το Σχολικό έτος 2021 - 2022, οι οποίες θα συμπληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις: 

 

Τάξη Β Γυμνασίου 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Εικαστικά: 3 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Θέατρο/Κινηματογράφος: 6 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Χορός: 2 

  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ. 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 08/09/2021 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.49/6.155 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51326 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Αλεξανδρής Βασίλης 
mail@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

 

 

 

mailto:mail@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΧΥ46ΜΤΛΗ-ΠΡΥ



Τάξη Γ Γυμνασίου 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Εικαστικά: 1 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Θέατρο/Κινηματογράφος: 3 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Χορός: 2 

Τάξη Α Λυκείου 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Εικαστικά: 5 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Θέατρο/Κινηματογράφος: 4 
Καλλιτεχνική κατεύθυνση Χορός: 4 

Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των κατατακτήριων εξετάσεων την Δευτέρα 20 Σεπτεμβρίου 

2021 στις ώρες από 9.00 π.μ. έως 2.30 μ.μ. και ως μέλη των επιτροπών επιλογής μαθητών στις κατατακτήριες 

εξετάσεις, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

 

Κατεύθυνση Θεάτρου –Κινηματογράφου  

1. Σταυράκης Γεώργιος, κλ. ΠΕ91.02 (Πρόεδρος) 

2. Τεκτονίδης Ελευθέριος, κλ. ΠΕ91.02 (Α΄ μέλος) 

3. Γιαγκουνίδης Μιχαήλ, καθ. κινηματογράφου (Β΄ μέλος) 

4. Γκατζιούφα Ζωή, κλ. ΠΕ02 (γραμματέας) 

5. Στεφανίδου Σοφία, κλ. ΠΕ91.02 (αναπληρωματικό μέλος) 

 

Κατεύθυνση Εικαστικών Τεχνών 

1. Γεωργιάδου Παρθένα, κλ. ΠΕ08 (Πρόεδρος) 

2. Τσουκαλά Αναστασία, κλ. ΠΕ89.01 (Α΄μέλος) 

3. Σαμαράς Χρήστος, κλ. ΠΕ08 (Β΄ μέλος) 

4. Πιτσιάβα Αικατερίνη, κλ. ΠΕ03  (γραμματέας) 

5. Καραγιάννης Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ08 (αναπληρωματικό μέλος) 

 

Κατεύθυνση Χορού 

1. Αντύπα Αφροδίτη (Κλασικός, σύγχρονος Χορός) (Πρόεδρος) 

2. Μπράτση Χριστίνα (Κλασικός, σύγχρονος χορός), (Α΄ μέλος) 

3. Κωτούλα Αγγελική (ΠΕ11, Παραδοσιακός Χορός), (Β΄ μέλος) 

4. Καφτεράνης Ευάγγελος, κλ. ΠΕ02 (γραμματέας) 

5. Τσομπανάκη Ελένη (Κλασικός, σύγχρονος χορός), (αναπληρωματικό μέλος) 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

2. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

3. Δ.Δ.Ε. όλης της χώρας 

4. Π.Δ.Ε Δυτικής Μακεδονίας 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 

Δρ  Δέσποινα Παπαδοπούλου  
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: 6ΑΧΥ46ΜΤΛΗ-ΠΡΥ


		2021-09-10T15:08:40+0300
	Athens




